



شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۷۸

ورزشی

اخبار

افشای حرف‌های زشت مدیر سابق بارسلونا علیه مسی

صوت حاوی حرف‌های زشت مدیر سابق بارسلونا علیه مسی و پیکه فلش شد. نشریه آل‌پرئودیکو صوتی از رئیس سابق بارسلونا منتشر کرده که در آن جوزپ ماریا بارتومتو از الفاظی زشت برای لیونل مسی استفاده می‌کند. در این صوت گروهی از واتساپ که توسط پلیس کاتالونیا منتشر شده، بارتومتو درباره مسأله تمدید قرارداد مسی به این بازیکن لقب «موش فاضلاب» را نسبت می‌دهد. مدیریت سابق بارسلونا که به‌واسطه استیضاح فوری هواداران مجبور به کناره‌گیری و سپس از سوی پلیس کاتالونیا دستگیر شد، در رابطه با تمدید قرارداد مسی در گروه واتس‌ایی نوشت: نمی‌توان با این موش فاضلاب مثل آدم درست برخورد کرد. باشگاه همه چیز را به او اختصاص داده ولی این بازیکن با رفتاری دیکتاتوری سعی دارد قراردادی تنها «کوئوله هورمونی» و به جرارد پیکه لقبی بسیار زشت را نسبت می‌دهد که با واکنش شدید هواداران بارسلونا مواجه شد. بارتومتو در گذشته به دلیل پرونده «پارساگیت» متهم شده بود. پارساگیت پرونده‌ای است که گفته می‌شود مدیران بارسلونا به یک رساله خاص حقوق می‌دادند تا علیه بازیکنانی مثل مسی و پیکه مطلب بنویسند و به دروغ از زندگی شخصی‌شان نیز گزارش منتشر کند.

■ ■ ■

حال وخیم فوتبالیست آرژانتینی

پس از اصابت گلوله به سرش

هافبک آرژانتینی تیم فوتبال ریسینگ پس از اصابت گلوله به سرش در وضعیت وخیمی قرار دارد. یک بازیکن ۱۸ ساله در جریان تیراندازی در شهر آیاسوچوی پرو از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت. لائوتارو رونچی، هافبک تیم فوتبال ریسینگ پس از اصابت گلوله به سرش در وضعیت وخیمی قرار دارد. بر اساس گزارش رسانه‌ها، رونچی به بیمارستان منتقل شد و در آنجا تحت عمل جراحی قرار گرفت. مطنون این تیراندازی توسط پلیس بازداشت شد. در جریان این حادثه یکی از دوستان رونچی نیز بشدت مجروح شد. باشگاه ریسینگ با انتشار پیامی برای بازیکن آرژانتینی‌اش آرزوی سلامتی کرد.

■ ■ ■

آخرین وضعیت مجتبی محرمی در بیمارستان

پیشکوست تیم فوتبال پرسپولیس بر اثر یک حادثه در بیمارستان بستری شد. به گزارش ایسنا،مجتبی محرمی، بازیکن سال‌های دور پرسپولیس بر اثر یک حادثه دچار شکستگی لگن شد و به همین خاطر در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفت. در حال حاضر پزشکان وضعیت او را مثبت ارزیابی کرده‌اند و به‌زودی از بیمارستان مرخص خواهد شد. مجتبی محرمی در حال حاضر در یکی از بیمارستان‌های کیش بستری است.

■ ■ ■

شروع دیوانه‌وار ژائوفلیکس در چلسی!

ژائو فلیکس، مهاجم پرتغالی لیگ برتر را با یک اقدام دیوانه‌وار آغاز کرد و با دریافت کارت قرمز مستقیم ۳ جلسه از همراهی تیم خود محروم شد. به گزارش استار، ژائو فلیکس، مهاجم پرتغالی اتلتیکو مادرید با قراردادی قرضی و ۶ ماهه به چلسی پیوسته و زیر نظر گراهام پاتر به کار خود ادامه خواهد داد. چلسی برای این قرارداد ۶ ماهه، ۱۱ میلیون پوند به باشگاه اسپانیایی پرداخت کرده است. این بازیکن ۲۳ ساله در نخستین بازی خود پس از پیوستن به چلسی که هواداران آبی‌ها منتظر گلزنی او بودند، به دلیل یک تکل خشن، کارت قرمز مستقیم دریافت کرد. فلیکس به خاطر نخستین بازی ناموفق خود مورد تمسخر هواداران لیگ برتر قرار گرفت. پس از دیوید داترو فوفانا (۲۰ ساله)، آندری سانتوس (۱۸ ساله) و بنوا بادیاشیل (۲۱ ساله)، فلیکس چهارمین خرید چلسی در این زمستان بود. این بازیکن پرتغالی قبل از انتقال به لندن، قرارداد خود را با اتلتیکو مادرید تا سال ۲۰۲۷ تمدید کرد. ملی‌پوش پرتغالی تابستان ۲۰۱۹ با ۱۲۷ میلیون یورو از بنفیکا به مادرید پیوست. او در ۱۳۱ بازی ۳۴ گل و ۱۸ پاس گل ثبت کرده است. او در این فصل، در ۱۴ بازی لالیگا ۴ گل به ثمر رساند.

■ ■ ■

ال کلاسیکودر فینال سوپر کاپ اسپانیا

بارسلونا با پیروزی مقابل بتیس به فینال سوپر کاپ اسپانیا رسید. بارسلونا و رئال بتیس بامداد جمعه در چارچوب سوپر کاپ ۴ جانبه اسپانیا در ورزشگاه ملک فهد در پاریس به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی بارسلونا به پایان رسید. این دیدار در پایان ۱۲۰ دقیقه با تساوی ۲-۲ رسید و در ضربات پنالتی با نتیجه ۴-۲ به سود بارسا تمام شد تا شاهد ال کلاسیکو در فینال سوپر کاپ اسپانیا باشیم. دقیقه ۴۰ این دیدار عثمان دمبله روی پاس پندرو فرار کرد و سپس از عبور از مدافع پیش روی خود به لواندوفسکی پاس داد تا این بازیکن پس از اینکه یک بار شوتش به مدافع بتیس برخورد کرد، دروازه این تیم را روی شوت دوم باز کند. با این حال دقیقه ۷۷ حرکت ترکیبی بازیکنان بتیس به لوئیس اثریکه رسید که این بازیکن با یک سر توپ زیبا مدافع ماقبل را دربیل زد و با پاسی به‌موقع توپ را به نییل فکیر رساند تا این بازیکن با ضربه‌ای دقیق دروازه بارسا را باز کند و بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی یک – یک به پایان برسد و به وقت‌های اضافه فرود. بارسلونا در جریان ۹۰ دقیقه ۲ گل دیگر توسط لواندوفسکی و پدری به ثمر رساند اما توسط VAR اسناد اعلام شد. دقیقه ۹۳ وقت‌های اضافه آنسوفاتی توپ سرگردان پشت محوطه جریمه را با شوتی زیبا وارد دروازه بتیس کرد اما این پایان کار نبود و دقیقه ۱۰۱ مورون روی پاس لوئیس اثریکه با ضربه پشت پا دروازه بارسا را باز کرد تا بازی دوباره به تساوی کشیده شود. دقیقه ۱۱۸ این بازی گوارادو با دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد. در ضربات پنالتی لواندوفسکی، کسمیه، فاتی و پدری برای بارسلونا و خوسه و مورون برای بتیس گلزنی کردند و خوانمی و کراولیو ضربه پنالتی‌شان را از دست دادند.



سایپنتو هیچ لیستی برای نیم‌فصل ن داده است

باشگاه استقلال نسبت به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره لیست نقل و انتقالات واکنش نشان داد. در اطلاعیه باشگاه استقلال در این باره آمده است: بر خلاف برخی گمانه‌زنی‌های انجام‌شده، تا امروز هیچ گونه لیستی به منظور نقل و انتقالات نیم‌فصل از سوی سرمربی استقلال به باشگاه ارائه نشده و شایعات مختلف مطرح شده، فاقد اعتبار است. باشگاه استقلال قصد ندارد هر بار نسبت به این شایعات تکراری واکنش داشته باشد و در صورتی که هر فعالیت نقل و انتقالانی قطعی شود، از سوی باشگاه به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

برد ارزشمند و شیرین هندبال ایران در مسابقات قهرمانی جهان در ثانیه‌های آخر

سیلی نخست به شیلی



پنالتی شیلی روند بازی را عوض کرد و ایران را پیش انداخت. در ثانیه‌های آخر، گل برتری ۲۵ برای ایران وارد دروازه شیلی شد تا ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۴ پیروز نخستین مسابقه خود در مسابقات قهرمانی جهان باشد. هندبالبلیست‌های ایران با این برد بارزش جواز حضور در جمع ۲۴ تیم را هم به دست آوردند.

تیم هندبال ایران در دومین بازی خود ساعت ۲۰:۳۰ امشب با تیم مونتئنگرو روبه‌رو خواهد شد.

آمارهای جالب از عملکرد بازیکنان ایران

تیم ملی هندبال ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات جهانی مقابل شیلی در حالی به پیروزی رسید که آمارها نیز نشان از برتری تیم ایران داشت. در این دیدار محمدرضا اورعی ۱۰ شلیک به سمت دروازه شیلی داشت که ۷ توپش وارد دروازه حریف شد. اورعی بیشترین تعداد گل را برای ایران در این دیدار به ثمر رساند. آمار گلزنی این بازیکن در این دیدار ۷۰ درصد بود. بعد از اورعی، مجتبی حیدروی ۵ توپ را سهمت دروازه شیلی زد که هر ۵ ضربه این بازیکن وارد دروازه حریف شد تا به این ترتیب آمار گلزنی این بازیکن ۱۰۰ درصد باشد. میلاد قلندری، پویا نوروزی‌نژاد، محمدرضا کاظمی، افشین صادقی و علی کوهزاد نیز هر کدام ۲ گل برای ایران به ثمر رساندند. وحید مسعودی، سلمان بریط و محمدمهدی بهنام‌ین نیز با یک گل در گلزنی ایران در این دیدار سهم داشتند. در مجموع بازیکنان ایران ۴۲ ضربه به سمت دروازه فلیپ گاریسیا زدند و ۲۵ گل به ثمر رساندند. به این ترتیب در مجموع ۶۰ درصد توپ‌های ایران وارد دروازه شیلی شد. بازیکنان شیلی نیز ۴۰ ضربه به سمت دروازه محمد سیاوشی شلیک کردند که ۱۷ ضربه توسط این دروازه‌بان دفع شد. سیاوشی در این دیدار با آمار سیو ۴۳ درصدی، عملکرد قابل‌قبولی داشت. تیم شیلی نیز در این دیدار ۴۸ بار سعی کرد دروازه ایران را باز کند اما تنها ۲۴ درصد موفق به گلزنی شد که آمار نشان‌دهنده این است. ۱۰ بار ضربات بازیکنان شیلی در دروازه ایران قرار گرفته است.

صعود استقلال به یک‌هشتم نهایی جام حذفی با شکست تراکتور در تهران

انتقام با پنالتی



این مسابقه هم در جریان بازی به گل نرسید و سهم آنها پنالتی‌ای بود که داور به نفع‌شان اعلام کرد. دقیقه ۱۱۰ بازی، کوین یامگا که پیش از این از ۴ گل، تنها یک گلش از روی نقطه پنالتی نبوده، پشت توپ قرار گرفت و گل این نتیجه باعث شد جایگاه متزلزل ریکاردو سایپنتو در تیم استقلال به طور موقت محکم شود و دست مدیران برای تغییر او بسته بماند. اما نکته قابل تامل تیم مرد

پرتغالی این است که در ۴ دیدار اخیری که انجام داده، هیچ گلی از روی پاسکاری و طراحی بازیکنانش به ثمر نرسیده و در واقع تیم او در وسط زمین برنامه خاصی برای رسیدن به گل ندارد؛ استقلال که بیش از هر تیمی در خط حمله بازیکنان دارد اما محبی و یامگا، ۲ وینگر تیم بیشترین گل‌زده را در کارنامه خود ثبت کرده‌اند و این به خودی خود نشان می‌دهد باشگاه خریدهای خوبی در این شرایط باید برپسید؛ چه زمانی قرار است سرمربی به ترکیب اصلی خود دست پیدا کند و آیا این نمی‌تواند یک نقطه ضعف برای مربی باشد؟

سرمربی استقلال پس از پایان بازی‌های دور رفت لیگ برتر و پشت سر گذاشتن ۱۶ بازی (لیگ و حذفی) هنوز به ترکیب ثابت دست نیافته و مدام بازیکنان را جابه‌جا کند. در این شرایط باید پرسید: چرا زمانی قرار است سرمربی به ترکیب اصلی خود دست پیدا کند و آیا این نمی‌تواند یک نقطه ضعف برای مربی باشد؟ باید دید در ادامه و با احتمال باز شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال، بازیکن طراح برای این تیم خریداری می‌شود یا سایپنتو همچنان به نداشتن یک پلی‌میکر درون زمین فکر می‌کند و تمام حواسش به وینگرهایش است.

بیتهای اهل عشق

پدرانه و حمایتگرشان همه و همه یک حرف را می‌زد: «شَدَّاهُ عَلَی الْکَفَّارِ رَحْمَةً یَنْبَغُ».

دیدار که تمام شد حلقه‌هایی دور ذاکران ولایی و پیر غلامان شکل گرفت. از مهدی رسولی، میثم مطیعی و حنیف طاهری گرفته تا اسناد غلامرضا ساز گلر، حاج‌ماشاءالله عابدی و حاج‌صادق آهنگران!

در دوربین لحظاتی را ثبت کردم که فقط در زیر یک خیمه و یک حسینه‌ایمکن ثبت آنها فراهم می‌شود!این قاب‌های ارزشمند فقط یکجا شکل می‌گیرد!مداح‌ها و ذاکران با سلیقه‌های مختلف سیاسی و قومیتی… همه آمده بودند زیر خیمه ولایت.زیر خیمه پسر فاطمه در حسینه امام خمینی ^(ع).

✽عکاس

سر ایشان که با حدیثی از امام صادق(ع) مزین شده بود: «فاطمه کوکب دری بین نساء اهل‌الدنیا؛ حضرت زهرا(س) اختر تابناکی میان بانوان است».

۸ ذکری، یکی پشت میکروفن رفتند و اشعاری را با سبک‌های مختلف اجرا کردند.از شهرستان‌های مختلف:سیدعلی حسینی‌نژاد از شهر قم، قحطان البدری از عراق که گفت از نجف علی(ع) و کربلای حسین(ع) آمده‌ام، داوود شکاری مداح تهرانی، حسین گل‌ختمی‌قمصری شبیه‌خوان، سیدمحمدرضا یعقوبی آل، عبدالله داداشی و… حاج‌محمود کریمی که حسایی دلبری کرد و سنگ تمام گذاشت و در جاهایی از مداحی مستمعان را بر سر شوق آورد! در شروع هم پشت میکروفن بلند و رسا گفت: «آقا خلی نوبرکم!» و جمعیت یکصدا فریاد زد!احسنت.